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Güzel sanatlar liseleri, spor liseleri ile musiki, hafızlık,

geleneksel ve çağdaş görsel sanatlar ve spor programı/projesi

uygulayan Anadolu imam hatip liseleri Yetenek Sınavı Puanına

göre öğrenci alır.



                    Takvim

Yetenek Sınavı başvurularının yapılması: 14-30 Haziran 2021

Yetenek Sınavlarının yapılması ve sonuçların sisteme girilmesi: 05-14 Temmuz 2021

Merkezi yerleştirme sonuçlarının duyurulması: 26 Temmuz 2021

Kazanan adayların kayıtlarının yapılması: 26 Temmuz – 06 Ağustos 2021
 



 

Güzel sanatlar liseleri, öğrencilere güzel

sanatlarla ilgili temel bilgi ve beceriler

kazandırarak güzel sanatlar alanında nitelikli

insan yetiştirilmesinde kaynaklık etmek

amacıyla açılan, öğretim süresi 4 yıl olan

okullardır.



 

Güzel sanatlar liselerinde; görsel

sanatlar, müzik, Türk halk müziği, Türk

sanat müziği bölümlerinde eğitim verilir



 

Spor liseleri öğrencilere beden eğitimi

ve spor alanında temel bilgi ve beceriler

kazandırarak, beden eğitimi ve spor

alanında nitelikli insan yetiştirilmesinde

kaynaklık etmek amacıyla açılan,

öğretim süresi 4 yıl olan okullardır.



 

Spor liselerinde bireysel ve takım sporları ile ilgili

eğitim verilebildiği gibi voleybol, futbol, güreş,

basketbol gibi belirli bir tema üzerinde de eğitim

verilebilmektedir. Yeni yapılan düzenlemeyle spor

liselerinden mezun olan öğrencilere 1. Kademe

Antrenörlük (yardımcı antrenör) Belgesi verilecektir.



 

 

Başvuru Süreci

a) Farklı okul türlerinden (güzel sanatlar liseleri, spor

liseleri ile mûsikî, geleneksel ve çağdaş görsel sanatlar ve

spor projesi/programı uygulayan Anadolu imam hatip

liseleri) en fazla 2 (iki) okul seçebilecektir



 

 

Başvuru Süreci

b) Özel eğitim ihtiyacı olan tam zamanlı

kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitim alacak, geçerli

“Engelli Sağlık Kurulu Raporu” ve ortaöğretim kademesine

yönelik “Özel Eğitim Değerlendirme Kurulu Raporu” ya da

“ÇÖZGER” sahibi adaylar Yetenek Sınavına belgeleriyle

birlikte geleceklerdir.



 

 

Başvuru Süreci

c) Sporcu özgeçmişi bulunan adaylar durumlarını ilgili

federasyonlardan ya da gençlik ve spor il/ilçe

müdürlüklerinden aldıkları belgelerle ibraz edecektir.



 

 

Başvuru Süreci

d) Adaylar, Yetenek Sınavına girmelerine engel teşkil

edebilecek bir sağlık sorunlarının olup olmadığını başvuru

sırasında mutlaka bildirecektir. Bildirilmeyen sağlık

sorunları ile ilgili sorumluluk öğrenci velisine aittir. 



 

 

Başvuru Süreci

e) Güzel sanatlar liselerine başvuru yapacak adaylar müzik,

Türk halk müziği, Türk sanat müziği veya görsel sanatlar

bölümlerinden birisini seçecektir.

 



 

Adaylar, e-Okul Sisteminden öğrendikleri tarih ve saatte Yetenek Sınavına gireceklerdir.

Spor liseleri ve spor programı/projesi uygulayan Anadolu imam hatip liselerindeki Yetenek

Sınavına girecek adaylar eşofman ve spor ayakkabıları ile sınava alınacaktır.

Güzel sanatlar liseleri için Yetenek Sınavına girecek adaylar, COVID-19 salgını nedeniyle ortak

kullanımdan dolayı risk oluşturabilecek malzemeleri (35x50 ebadında duralit, B2B kalem,

kalemtıraş, yumuşak ve iz bırakmaz silgi, en az 4 adet resim kağıdı kıskacı) kendilerinin

getirmesi gerekmektedir.

Yetenek Sınavının Uygulanması



 

Yetenek Sınavı Puanının %70’i ve OBP’nin (Ortaokul 5, 6, 7 ve 8 inci sınıflarının Yıl Sonu Başarı

Puanları aritmetik ortalaması) %30’unu toplamak suretiyle elde edilecek Yerleştirme Puanı

merkezi olarak 100 (yüz) puan üzerinden hesaplanacaktır.

Sporcu özgeçmişi değerlendirilirken birden fazla kategoride derecesi bulunan adayların en

yüksek puanı aldığı kategori değerlendirilecektir.

Sporcu özgeçmişi bulunan adaylar durumlarını ilgili federasyonlardan ya da gençlik ve spor il/ilçe

müdürlüklerinden aldıkları belgelerle Yetenek Sınavına girmeden ibraz edecektir.

Başarının Değerlendirilmesi



 

Grup maçlarında, grup birincisi olanlara veya bir üst tura gitmeye hak kazananlara grup

puanı olarak 7 puan verilecektir.

Tematik program uygulanan spor liselerinde sporcu özgeçmişi belgeleri sadece kendi

branşlarında olması halinde değerlendirilecektir.

Yetenek Sınavında 50 (elli) ve üzerinde puan alan adaylar başarılı sayılacak ve bu adaylar

için Yerleştirme Puanı (YP) hesaplanacaktır.

Başarının Değerlendirilmesi



 

En yüksek YP puanından aşağıya doğru yapılan sıralamaya göre bölümler bazında

belirlenen kontenjan kadar aday yerleştirilerek kayıt hakkı kazanacaktır. 

Bakanlıkça yapılacak merkezi yerleştirme işleminde, aday Yetenek Sınavına girdiği

okul/okullardan birisine yerleştirilecektir. Kayıt hakkı kazanamayan adaylar daha sonra

Ek Yerleştirme için en fazla 5 (beş) okul için tercihte bulunabilecektir.

Yerleştirme İşlemleri



 

Kayıtlar yapıldıktan sonra kesin kaydını yaptırmayan, kayıt yaptırdığı halde vazgeçerek iptal

ettiren, e-Okul Sistemine kaydı işlenmeyen, yeterli başvuru olmamasından dolayı kontenjanı

dolmayan okullarda boş kalan kontenjanlar için Çalışma Takviminde bildirilen tarihlerde Ek

Yerleştirme yapılacaktır. 

Ek yerleştirme için en fazla 5 (beş) okul tercihinde bulunabileceklerdir

Yetenek Sınavı sonucunda bir okula kayıt yaptıran adaylar ek yerleştirme için başvuru

yapamayacaktır.

Ek Yerleştirme İşlemleri
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